[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

09.02.2011

       № 16-р
	Об отмене распоряжения главы города от 25.06.2007 № 668-р «Об упорядочении организации работы               объектов мелкорозничной торговой сети»

В целях приведения в соответствие с действующим                    законодательством муниципальных правовых актов:
1.Отменить распоряжение главы города от 25.06.2007 № 668-р «Об упорядочении организации работы объектов мелкорозничной торговой сети».

2.Опубликовать настоящее распоряжение в официальном          печатном издании.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента                официального опубликования.
Глава города

                   С.П.Дьяков